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Styrelsen för Svinningeudds tomtägareförening u.p.a. avger härmed följande verksamhetsberättelse

för verksamhetsåret 2023.

Styrelsen har under året haft följande sammansättning
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Föreningsfrågor:
Föreningen hade vid årsskiftet 2023/2024 110 medlemsfastigheter.

Ordinarie årsstämma avhölls 2023-04-22. Det konstaterades att 26 fastigheter var närvarande
inklusive två fullmakter. Totalt fanns det 26 röstberättigade medlemmar.

Styrelsen har under 2023 haft 7 protokollförda möten.

Styrelsens ansvar är att förvalta föreningens tillgångar dvs kassa, mark och byggnad samt ansvara för
städdagar.

Under 2023 har vi som vanligt genomfört vår- och höststädning. Inför höststädningen togs beslut om
att ta ned ett antal träd på föreningens mark. Inom samma kategori så har trädgårdsunderhåll varit
en återkommande punkt där problematiken med gräsklippning vid badet har varit högst aktuell.
Budgeterat för 2024 är att köpa in en robotgräsklippare.

Vi har tillsatt arbetsgrupper för pubafton samt för “projekt lekpark”. Pubafton är nu mer ett rullande
koncept med månatliga tillställningar tillgängliga för samtliga medlemmar. För detta har även stugans
inventarier setts över och inköp har gjorts för att tillgodose ca 40 kuvert. Arbetsgrupp för “projekt
lekpark” innebär ett arbete att rusta upp befintlig lekpark vid badet / föreningsstugan. Arbetet
fortsätter under verksamhetsåret 2024. Till sistnämnda tillhör en proposition som presenteras på
årsmöte 2024.

Dessutom, har vi arbetat med omfattande uppdateringar av vår webbplats www.svinningeudd.se för
att förbättra användarupplevelsen, även för mobila enheter. Vi har infört ett nytt tema och börjat
uppdatera innehållet. Webbplatsen beräknas aktiveras under början av 2024.

Protokoll från årsstämmorna kan erhållas av sekreteraren samt på webbplatsen
www.svinningeudd.se. På webbplatsen finns även medlemsinformation och information kring
båtbryggan, fiber, föreningsstugan mm.
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